Miestom určenia je ZOO Győr, Maďarsko./ The animals will be placed in ZOO Győr, 

Hungary. 

2. ZOO Győr sa stáva majiteľom uvedených zvierat./ ZOO Győr becoming the owner of 

mentioned animals. 

3. Zmluvné strany sa vzájomne dohodli na cene za jedného plameniaka červeného 200,-€ 

(slovom dvesto), spolu 1600,-€ (slovom tisícšesťsto). Platba sa uskutoční prevodom na 

účet ZOO Bratislava na základe vystavenej faktúry./ The parties have agreed as follows, 

1 Greater flamingo for 200,-€ (in word two hundred), together 1600,-€ (in word one 

thousand six hundred). Payment will be made by money transfer following the made-

out invoice.  

4. Náklady spojené s prepravou hradí príjemca (kupujúci). Transportná debna, ak je použitá, 

zodpovedá príslušným predpisom platným pre prepravu zvierat. Prepravca je schválený na